

2.投标分项报价一览表:

项目名称：西峡县公安局视频监控设备采购安装项目
项目编号：西峡政采公开-2025-46

投标人名称（公章）：河南江湍建设实业有限公司 项目编号：西峡政采公开-2025-46

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	900万车辆卡口抓拍单元	浙江大华 DH-CP902-YGSL	1、内置不小于1英寸高帧率彩色全局曝光CMOS高清智能摄像机 2、由摄像机、高清镜头、室外防护罩、风扇、补光灯、电源适配器、安装万向节组成，采用AC220V供电 3、视频分辨率设置检查：支持视频分辨率设置为： 50fps：4096×2160、3840×2336、1920×1080、1600×1200、1280×720；25fps：4096×2160、3840×2336、1920×1080、1600×1200、1280×720。 4、图像传输延时检验：网络直连情况下，在只输出主码流、分辨率设置为1920 × 1080、帧率设置为25fps，码率设置为1Mbps，网络协议为UDP、最短延时、智能分析关闭时，视频图像传输至客户端的延时时间小于等于70ms 5、车身颜色识别功能检查：支持识别不少于 39 种车身颜色，包括白、黑、红、黄、灰、蓝、绿、粉、紫、暗紫、棕、栗色、银灰、暗灰、白烟、深橙、浅玫瑰、番茄红、橄榄、金、暗橄榄、黄绿、绿黄、森林绿、海洋绿、深天蓝、青、深蓝、深红、深绿、深黄、深粉、深紫、深棕、深青、橙、深金、粉红、	浙江大华技术股份有限公司	台	18	9300	167400	合同签订后30日历天

			其他： 支持识别车身副颜色。 6、车牌识别功能检查：支持对25×10 像素~1100×3000 像素的机动车车牌进行抓拍并识别号码；支持抓拍并识别垂直倾斜角度≤45°、水平倾斜角度≤35°、俯仰角度≤40° 的机动车车牌号码。（需提供公安部出具的检测报告加盖公章） 7、目标跟踪功能检查：支持检测并跟踪指定区域内不少于 245 个目标，目标包括机动车、非机动车以及行人。（需提供公安部出具的检测报告加盖公章） 8、车辆子品牌识别功能检查：支持车辆子品牌识别，对车头图片进行分析抓拍，可分析输出OSD叠加7200种车辆子品牌并显示相应的年款，对车尾图片进行分析抓拍，可分析输出 OSD 叠加3900 种车辆子品牌并显示相应的年款。（需提供公安部出具的检测报告加盖公章） 9、信号灯状态检测功能检查：支持通过视频检测信号灯状态，支持接收信号机广播的信号灯状态，通过对比判断信号灯的整体运行状况，可在视频预览画面上叠加信号机异常的结果指标。						
2	400万车辆微卡抓拍单元（县道）	浙江大华 DH-CP302	1、包含高清一体化嵌入式摄像机、高清镜头、室外防护罩、网络信号防雷器、电源适配器等。 2、传感器类型：1/1.8"CMOS； 3、单幅图像分辨率不小于2712×1536（不含OSD叠加），最大可支持2712×2048（含OSD）	浙江大华技术股份有限公司	台	28	3400	95200	合同签订后30日历天

		4、支持车辆捕获抓拍功能，在天气晴朗无雾，号牌无遮挡、无污损，白天环境光照度不低于200lx，晚上辅助光照度不高于30lx的条件下测试，白天和晚上的捕获率均$\geq 99.9\%$ 5、支持车牌识别功能(含新能源)，在天气晴朗无雾，号牌无遮挡、无污损，白天环境光照度不低于200lx，晚上辅助光照度不高于30lx的条件下测试，白天和晚上的识别率均$\geq 99.9\%$（需提供公安部出具的检测报告加盖公章） 6、设备开启安全接入功能后，只能被管理平台控制，不能通过其他方式登录或者控制设备。启用友好密码策略功能后，可通过简单密码登录和访问设备 7、设备可将监控画面中指定区域设置为行人/非机动车禁行区域，当行人/非机动车禁行区域内出现行人/非机动车目标时，设备可跟踪标识、框选提示、抓拍图片、给出报警提示，并可将对同一目标的两张抓拍图片合成一张图片（需提供公安部出具的检测报告加盖公章） 8、支持不少于14种车身颜色识别，包括黑、白、灰、红、绿、蓝、黄、粉、紫、棕、青、金、橙、银灰 9、支持1~6 张图片合成一张图片 10、具有抓拍黄牌车、蓝牌车、绿牌车、渐变绿牌车、黑牌车、白牌车、黄绿双拼牌车和不启用抓拍八个设置选项。可对蓝色、黄色、绿色、渐变绿色、黑色、白色、						
--	--	--	--	--	--	--	--	--

			黄绿双拼色以及其他不同颜色车牌的车辆进行选择抓拍。 11、可通过IE浏览器设置室内、室外、白天、夜晚、普通、背光、顺光、低照度、高速运动、高度、超级夜景、自定义1-8场景模式的参数（需提供公安部出具的检测报告加盖公章）						
3	多合一补光灯	深圳城铭 CXBG-1-1-PS-A-CM-SG	1、符合GA/T 1202-2022《交通技术监控成像补光装置通用技术条件》二级要求 2、色温5500±500k 3、回电时间应≤50ms 4、防护等级IP66	深圳城铭科技有限公司	台	46	2000	92000	合同签订后30日历天
4	终端管理服务器	浙江大华 DH-ITSE 0400-TA-N02	1、设备具有8个10M/100M/1000M自适应RJ45接口(其中P1~P8与G1处于同一网段、G2处于另一网段)、2个1000M SFP光口(分别于G1、G2处于同一网段)。 2、可设置图片的存储空间,在规定的空间内自动循环覆盖,剩余空间为录像存储空间。 3、可实时显示车流量、平均车速、平均车道时间占有率、平均车头时距等数据;支持存储采集到的车流量信息,可对全部卡口或单个卡口按天或按小时实时统计过车流量,并能够按照时间、通道、车道等条件查询,支持柱状图、折线图、表格形式展示,可将数据上传至平台。(需提供公安部出具的检测报告加盖公章) 4、对于在记录过程中出现的系统死机或意外故障,设备能够在规定的时间内自动恢复其正常工作状态并使故障前的信息不丢失。(需提供公安部出具的检测报告加盖公章)	浙江大华技术股份有限公司	台	11	4150	45650	合同签订后30日历天

			公章) 5、设备内的录像、图片文件无法直接删除或者修改，只能通过循环覆盖和硬盘格式化操作。（需提供公安部出具的检测报告加盖公章） 6、可实时显示接入的摄像机、线圈、车检器、红绿灯检测器等前端设备的工作状态、样机内部温度、工作时间等信息；外接机柜门时具有机柜门状态实时显示与查询功能。 7、支持数据直存，可将视频流直接写入存储；采用自动分段记录格式时，相邻两段间最大记录间隔时间应≤0.4s；对于记录在存储介质上的视频信息，取出的存储介质应能在同型号的其他设备上正常回放，以保证设备发生故障后记录资料的留存(或复制)。 8、内置一块2T硬盘						
5	抱杆机柜	定制	内含双路220V电源防雷，双路10A空气开关一个，3芯插座一个 机柜采用1.0厚度热度锌板制作 机柜采用抱杆安装方式，具有防虫、防鼠功效 结构：整体结构采用拼焊结构，牢固、钢性好、牢固可靠 防护等级IP55，保护内部设备不受外界恶劣环境的干扰 机柜采用主体焊接、部分拼装的结构，保证了防护 采用的是专用户外柜锁，具有良好的防水、防盗性 环境适应性好，能最大限度地降低设备对环境的要求 接地系统安全可靠 机柜底部进出线缆，有效实	国产	台	23	580	13340	合同签订后30日历天

			现防水、防尘 一般规范 工作温度：温度-30℃~70℃ 工作湿度：湿度 5%~95%@40℃，无凝结 防护等级：IP55						
6	网络交换机	浙江大华 DH-S410 0-8GT2G F	提供8个千兆电口、2个千兆光口 交换容量：20 Gbps 包转发率：14.88 Mpps 支持IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3x、IEEE 802.3ab标准 支持管理平台管理 支持手机APP管理 支持安防网络拓扑管理、端口管理，支持远程升级 支持VLAN 支持SNMPv1/v2c协议 支持DHCP Snooping 支持静态链路聚合 坚固式高强度金属外壳 无风扇设计，高可靠性 安装方式：桌面式，桌面式可壁挂 供电方式：12 VDC，1 A 浪涌防护：网口6 KV	浙江大华技术有限公司	台	23	550	12650	合同签订后30日历天
7	光纤收发器	天锋 TF-GYF8 14GS-20 A/B	导轨式千兆光纤收发器发送端 提供4个千兆电口，1个千兆光口，SC接口 准工业级设计，工作温度范围可达到-30℃~70℃ 外壳工业级全金属设计，坚固耐用，散热能力更强 单模单纤，传输距离可达20公里 6 kV防雷设计，高可靠性	深圳市天锋光电科技有限公司	对	23	420	9660	合同签订后30日历天
8	立杆	定制	八棱、热镀锌、喷塑、强度高稳定。 倒L型杆，按需定制。横臂覆盖2车道，高度不低于6.5米，横臂长不低于9米。 立杆基础尺寸不小于	国产	台	23	4900	112700	合同签订后30日历天

			1500mm*1500mm*1800mm; 混凝土标号不低于C25; 基础土方开挖, 回填, 恢复;						
9	手井		按工程需要		个	0		0	合同签订后30日历天
10	电源线	国标	RVV3*2MM2	国产	米	11500	8.6	98900	合同签订后30日历天
11	光缆	国标	国标	国产	米	11500	2	23000	合同签订后30日历天
12	网线	国标	室外超6类网线, 防鼠咬	国产	米	2300	3	6900	合同签订后30日历天
13	辅材	定制	按需定制辅材, 包括插排、水晶头、胶布等;	国产	处	23	150	3450	合同签订后30日历天
14	高空作业车辆租赁	现场施工	高空作业车辆租赁、拆除, 安装	/	点	23	420	9660	合同签订后30日历天
15	施工调试费	现场施工	设备安装调试等综合费用	/	人/天	69	300	20700	合同签订后30日历天
投标报价金额合计(大写): 柒拾壹万壹仟贰佰壹拾元整(¥: 711210.00元)									

法定代表人(负责人)或授权代表(签字): _____

日期: 2025 年 07 月 17 日